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Q-Med introducerar två nya Restylane® produkter med lidokain 
 
Q-Med lanserar Restylane® Lidocaine and Restylane Perlane™ Lidocaine som de senaste tillskotten i 
produktportföljen Restylane. Rynkor i pannan samt kring näsa, mun och mellan ögonen kan snabbt 
behandlas med de nya produkterna Restylane Lidocaine och Restylane Perlane Lidocaine. Genom tillsats 
av 0,3 procent lidokain erbjuds maximal effekt med minimalt obehag under behandlingen.  
 
Lidokain är en snabb och säker lokalbedövning som i stor utsträckning används av läkare för att bedöva 
behandlingsområden. Eftersom vi alla upplever smärta på olika sätt, är det en trygghet att kunna välja en 
Restylane behandling med inbyggd smärtlindring. 
 
Resultaten från en randomiserad, dubbelblind, kontrollerad studie visar att 90 procent av patienterna 
bedömde Restylane Perlane Lidocaine som den mer behagliga behandlingen med avseende på 
injektionssmärta vid jämförelse med injektion utan tillsats av lidokain. Fyllnadseffekten visade sig i samma 
studie överensstämma med motsvarande produkt utan lidokain. 
 
“Produkterna i Restylane familjen är bland världens mest använda fillers. Med Restylane Lidocaine och 
Restylane Perlane Lidocaine kan konsumenter nu bli av med oönskade rynkor och erbjudas en mer 
behaglig behandling, som är snabb, säker och håller länge” säger Bengt Ågerup, grundare och VD i  
Q-Med. 
 
Restylane är en kristallklar gel baserad på stabiliserad hyaluronsyra. Hyaluronsyra finns naturligt i huden 
med huvuduppgift att binda vatten. Bengt Ågerup har patenterat den unika NASHA™ teknologin, som 
stabiliserar hyaluronsyra, vilket gör att den stannar kvar längre och samtidigt liknar kroppens egen 
hyaluronsyra. 
 
Restylane har funnits på marknaden i mer än 12 år och är den filler i världen som har mest omfattande 
dokumentation. Mer än 10 miljoner behandlingar har genomförts och ett stort antal vetenskapliga studier, 
vilket inkluderar mer än 10 randomiserade kliniska prövningar, har publicerats i framträdande 
vetenskapliga tidskrifter. Restylane har, enligt en nyligen genomförd studie, en bevisad effekt på upp till 18 
månader med en återbehandling. 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Bengt Ågerup, VD 
Telefon: 070 974 9025 
Alexander Kotsinas, Finansdirektör 
Telefon: 0735 00 1111 
 
 
 
 
Q-Med AB är ett medicintekniskt företag. Bolaget utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer främst medicinska 
implantat. Huvuddelen av produkterna är baserade på företagets patenterade teknologi, NASHA™ för 
framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I produktportföljen finns i dag: Restylane®, för att fylla 
ut linjer och rynkor, skapa volym samt konturera ansiktet; Macrolane™, för kroppskonturering; Durolane™, för 
behandling av höft- och knäledsartros; Deflux™ för behandling av vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i 
urinblåsan) hos barn samt Solesta™ mot fekal inkontinens. Försäljningen sker via egna dotterbolag eller 
distributörer i över 70 länder. Q-Med har idag drygt 650 medarbetare, varav ca 400 vid företagets huvudkontor 
och produktionsanläggning i Uppsala. Q-Med AB är noterat i segmentet Mid Cap på NASDAQ OMX Nordic. 
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